
 

 

 

 

 

III TYDZIEŃ MODLITW O POWOŁANIA SZPITALNICZE 

16 ‐ 22 kwietnia 2018 

 

Drodzy Bracia i Współpracownicy, droga Rodzino Szpitalna! 

Kolejny  raz  przesyłam  Wam  materiały  mające  służyć  pomocą  podczas  III  Tygodnia  Modlitw  o 

Powołania  Szpitalnicze.  Ten  tydzień  pomoże  nam  w  przygotowaniach  do  Niedzieli  Dobrego 

Pasterza  (tj.  czwartej  niedzieli  wielkanocnej),  podczas  której  Kościół  obchodzi  Światowy  Dzień 

Modlitw  o  Powołania.  Modlitwa  jest  podstawowym  fundamentem  animacji  powołaniowej  i 

dlatego musimy  nieustannie  prosić  z  ufnością  Pana  żniw,  by  przysyłał  robotników,  którzy  będą 

kontynuować misję ewangelizacyjną w duchu szpitalnictwa. 

Papież  Franciszek  w  swoim  orędziu  na  tegoroczny  Światowy  Dzień  Modlitw,  zachęca  nas  do 

“słuchania,  rozeznawania,  życia  powołaniem  Pana”.  Temat  orędzia  jest  zgodny  z  tematem 

zbliżającego  się  Zwyczajnego  Zgromadzenia  Ogólnego  Synodu  Biskupów,  które  odbędzie  się  w 

październiku  bieżącego  roku  i  będzie  poświęcone  młodzieży,  a  zwłaszcza  relacjom  między 

młodzieżą, wiarą i powołaniem. 

Na  początku  swojego  orędzia  Papież  Franciszek  przypomina  nam,  że  powołania  są  przede 

wszystkim owocem Bożego wezwania  i dlatego “nie jesteśmy zanurzeni w przypadkowości”. Trzy 

aspekty, na których skupia się orędzie, są przypomnieniem życia samego Jezusa i jego misji, który, 

jak mówi Franciszek “odwiedza także swoją synagogę w Nazarecie, i tutaj wsłuchuje się w Słowo, 

rozpoznaje treść misji powierzonej mu przez Ojca i ogłasza, że przyszedł, aby wypełnić ją „dzisiaj”. 

Materiały, które Wam przekazujemy, zostały opracowane w podobnym stylu,  jak te sprzed roku. 

Są  proste,  pomyślane  w  taki  sposób,  by  wprowadzić  Was  w  modlitwę  wspólnotową,  a  także 

inspirować  inne  sposobności  do  modlitwy,  jakie  mogą  się  pojawić.  Rozplanowane  są  na  jeden 

tydzień, którego koniec przypada w Niedzielę Dobrego Pasterza. To okazja do tego, by poczuć się 

Rodziną  Szpitalną  modlącą  się,  zjednoczoną  na  rzecz  tak  ważnego  dla  Kościoła  i  dla  naszego 

Zakonu, wyzwania. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Zachęcam  wszystkich,  by  w  miarę  możliwości  wspierać  zaangażowanie  Rodziny  Szpitalnej  w  tę 

inicjatywę  i  prosić  Boga  o  to,  by  umacniał  braci  konsekrowanych w  szpitalnictwie, w misji,  jaką 

zostawił nam człowiek, który doświadczał miłosierdzia  i dzielił się nim potem przez wszystkie dni 

swojego życia i dlatego zasłużył na to, by być nazywanym Janem Bożym. 
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